
Strana 1 (celkem 2)  

Statutární město Ústí nad Labem, 
400 01 Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, IČ 00081531 

 

 
    Č. j. MMUL/OMOS/PTO/………./2020/JakoR 

 

 

 

Dodatek č. 1 
k zřizovací listině ze dne 26. 3. 2019 

 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva města č. 32/3Z/19 A) 1. d) ze dne 18. 2. 2019 vydalo 

Statutární město Ústí nad Labem dne 26. 3. 2019 zřizovací listinu Městských služeb Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, IČ 71238301, s účinností od 1. 4. 2019. 

 

Usnesením Zastupitelstva města č. ………… ze dne 25. 6. 2020 byl s účinností od 1. 7. 2020 

schválen tento dodatek, kterým se mění Čl. V. citované zřizovací listiny ze dne  

26. 3. 2019 takto:  

 

 

 

Čl. V. 

Vymezení majetku zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření 

 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření níže uvedený majetek, který je v jeho 

vlastnictví (dále jen svěřený majetek): 

 

A) Majetek nemovitý:  
Soupis nemovitého majetku je uveden v příloze č. 1 této zřizovací listiny 

 

B) Majetek movitý:  
1. Majetek movitý vedený na rozvahových účtech v celkové účetní hodnotě 

80 426 652,54 Kč stav zjištěný inventarizací ke dni  31. 12. 2019 se snižuje o 

vyjímaný movitý majetek v celkové hodnotě 37 141,81 Kč. Specifikace vyjímaného 

movitého majetku je uvedena v příloze č. 2 

 

2. Majetek movitý vedený na podrozvahových účtech v celkové hodnotě 321 755,18 Kč 

stav zjištěný inventarizací ke dni 31. 12. 2019 se snižuje o vyjímaný movitý majetek 

v celkové výši 49,79 Kč. Specifikace vyjímaného movitého majetku je uvedena 

v příloze č. 3 

3. Rozsah svěřeného movitého majetku se: 

a) snižuje nebo zvyšuje na základě předávacích protokolů mezi zřizovatelem 

a organizací vystavených po 1. 4. 2019, 

b) snižuje o úbytky majetku a majetek vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, 



Strana 2 (celkem 2)  

a to k okamžiku jeho úbytku nebo vyřazení, 

c) zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán z důvodu trvalé nepotřebnosti 

jinou příspěvkovou organizací zřízenou městem, a to k okamžiku jeho převzetí, 

d) zvyšuje o majetek, který byl touto organizací nabyt pro svého zřizovatele, a to 

k okamžiku jeho nabytí. 

 

4. Inventurní soupis svěřeného majetku, zjištěného inventarizací ke dni 31. 12. 2019, 

je uložen u organizace. 

 

5. Inventurní soupisy svěřeného majetku, zjištěného inventarizací ke dni 31. 12. 

náležitého roku jsou uloženy u organizace. 

 

 

 

Ostatní ustanovení zřizovací listiny ze dne 26. 3. 2019 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

              primátor města Ústí nad Labem 


